Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Мостовский детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                             № 18/5

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по

обеспечению антитеррористической защищённости»

В целях организации и проведения работы по обеспечению

антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников и

работников в МДОУ Мостовского детского сада «Колосок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Колоколову Татьяну Дмитриевну, заведующего МДОУ МДС

«Колосок» ответственным за организацию работы по обеспечению

антитеррористической защищённости МДОУ МДС «Колосок».

2. КолоколовойТ.Д., заведующей МДОУ МДС «Колосок» осуществлять

контроль за исполнением Плана мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности МДОУ МДС «Колосок», утвержденным

приказом.

3. Колоколовой Т.Д., заведующей МДОУ МДС «Колосок» 1 раз в полугодие

проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности МДОУ МДС «Колосок», утвержденного

приказом.

    4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая         __________Т.Д.Колоколова